Nam Cali, ngày 21-1-1998

Thưa Quý Ái-Hữu và Thân-Hữu,

Nhận trọng-trách “vác ngà voi” từ tháng 5, 1997, Ban Phụ Trách chúng tôi hoàn-thành được Lá Thu số 70 vào tháng 9, 1997, và Lá Thu số 71 này vào dịp Xuân Mậu Dần, tháng 2-1998. Trong suốt thời-gian phụ-trách, chúng tôi đã nhận được rất nhiều hỗ-trợ và khuyến-khích của quý Ái-Hữu và Thân-Hữu. Riêng về phần tài-chánh, nhiều Ái-Hữu và Thân-Hữu đã yếm-trợ thật nồng-hậu. Có nhiều vị đã gửi tiền nuôi-duỡng Lá Thu đến hai lần trong khoảng thời-gian ngắn-ngủi đó.